Администрация Истимисского сельсовета

Ключевского района

Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«20» декабря 2024г.                                                                                                    № 29

  с. Истимис
	Внесение изменений  в  Постановление № 25 от 25.12.2023 «Об утверждении комиссии администрации Истимисского сельсовета по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821  «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»

п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести изменений в Состав  комиссии администрации Истимисского сельсовета  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (прилагается)».

2. Опубликовать (обнародовать) данное постановление в установленном законом порядке.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                         Е.М.Костючик
                 УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации Истимисского сельсовета Ключевского района Алтайского края
от 20.12.2024 № 29
СОСТАВ

комиссии администрации Истимисского сельсовета Ключевского района Алтайского края по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

          Звезднева В.В – заместитель председателя ССД, председатель комиссии;
          Черков В.В. – депутат ССД
Ганзя Т.В. – Секретарь администрации сельсовета, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Рау В.А. - депутат ССД
Курьянова О.А. - депутат ССД